АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0 4  ж 2025  -р с. Петропавловское

В целях своевременной и качественной подготовки образовательных
организаций Петропавловского района к началу 2025-2026 учебного года:

1. Провести приемку готовности образовательных организаций
Петропавловского района к началу 2025-2026 учебного года в период с 8 по
12 августа 2025 года.

2. Создать комиссию по приемке образовательных организаций
Петропавловского района к началу очередного учебного года в составе:

Председатель комиссии -  Ожогин А.В., заместитель главы
Администрации района.

Заместитель председателя комиссии -  Очаковский С.В., временно
исполняющий обязанности председателя комитета по образованию
Администрации района.

Члены комиссии:
Волков В.В., заведующий отделом по делам ГО и ЧС Администрации

района;
Левшина В.Н., заведующая отделом архитектуры, строительства,

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района;
Неверов В.Б., начальник ОВО по Смоленскому району (по

согласованию);
Галиев Б.Ф., начальник ОУУПиПДН МО МВД России

«Петропавловский» (по согласованию);
Филимонов В.И., директор МП «Петропавловское МОКХ».
►Максимова Ю.С., учитель МБОУ «Петропавловская СОШ имени

Героя Советского Союза Жукова Д.А.», председатель Петропавловской
районной организации профессионального союза работников образования
и науки Российской Федерации.

3. Утвердить прилагаемый график приемки готовности
образовательных организаций Петропавловского района к началу 2025-2026
учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
временно исполняющего обязанности председателя комитета по

Глава района

образованию А дм е

С.В. Козликин

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Петропавловского района
от о д  . ^ .2 0 2 5  № - р

ГРАФИК
приемки готовности образовательных организаций Петропавловского

района к началу 2025-2026 учебного года

Дата готовности Наименование образовательной организации

8 августа МБОУ «Зеленодольская СОШ»;
МБОУ «Зеленодольская СОШ», структурное
подразделение «Детский сад «Березка»;
МБОУ «Петропавловская СОШ имени Героя
Советского Союза Жукова Д.А.»;
МБОУ «Алексеевская СОШ»;
МБОУ «Алексеевская СОШ», структурное
подразделение «Детский сад «Теремок».

11 августа Филиал МБОУ «Зеленодольская СОШ» Калининская
начальная школа;
МБОУ «Николаевская СОШ»;
МБОУ «Николаевская СОШ, филиал «Новообинская
СОШ»;
МБОУ «Паутовская СОШ»;
МБОУ «Паутовская СОШ», структурное
подразделение «Детский сад «Солнышко».

>12 августа МБОУ «Антоньевская СОШ»;
МБОУ «Антоньевская СОШ», структурное
подразделение «Детский сад «Колосок»;
МБОУ «Алексеевская СОШ», филиал
«Соловьихинская СОШ»;
МБОУ «Камышенская СОШ»;
МБОУ «Камышенская СОШ», структурное
подразделение «Детский сад «Родничок».
МБОУ «Петропавловская СОШ имени Г ероя
Советского Союза Жукова ДА.», структурное
подразделение «Детский сад «Радуга».